& FREI MIGUELINHO
_- CUIDANDO DA NOSSA GENTE! --

PORTARIA No 349/2025

O PREFEITO DO MUN|CIPIO DE FRE I MIGUELIHO. Estado de

Pernambuco, no uso de suas atribuições legais, nos termos do artigo 37 da

Constituição da República Federativa do Brasil, dos incisos Vlll e XIV do artigo 54

da Lei Orgânica Municipal e Legislação pertinente em vigor.

RESOLVE:

AÉ. ío - Exonerar LIVIA LORE NA ARAUJO DE OLIVEIRA

MEDEIROS, dO CArgo comissionado de CHEFE OA DIVISA O DE CULTURA

ctÊNc E TECNO LOGIA. do Município de Frei Miguelinho, Estado de

Pernambuco

Art.20 - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação

Publique-se, Registre-se e Cumpra-se,

Gabinete do Prefeito do MunicÍpio de Frei Miguelinho, Estado de

Pernambuco, em 0't de julho de2025.

JOSÉ DE FRANçA
- PRE tTo -

1t

PUBTICADO
No Mural da pÍeteilura Municipal

Én_o/J sLJ_-gs-

Av. Presidente Ketrnedy, 275 | Centro I Frei Miguelinho - PE I Fone/Fax: (81) 3751.1107 | GNPJ: I I .361 .854/0001- l0

PREFEITURA